

Słupsk, dnia 30.08.2023r.

RAPORT Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

1.	Temat konsultacji	„Przebudowa parkingu przy ulicy 11-go Listopada poprzez rozszczelnienie nawierzchni drogowej i parkingowej wraz z zagospodarowaniem zielenią”
2.	Imię i nazwisko inicjatora (jeżeli dotyczy)	—
3.	Wydział/jednostka/podmiot zewnętrzny wraz z danymi kontaktowymi	Zarząd Infrastruktury Miejskiej w Słupsku, ul. Artura Grottgera 13, 76-200 Słupsk, tel. 59 841 00 91, fax. 59 848 37 35; e-mail: sekretariat@zimslupsk.pl
4.	Termin	od 22 sierpnia 2023r. do 29 sierpnia 2023r.
5.	Przedmiot	Celem konsultacji było poznanie opinii oraz zebranie uwag i propozycji mieszkank i mieszkańców Słupska do opracowanego projektu zagospodarowania terenu dot. <i>przebudowy parkingu przy ulicy 11-go Listopada poprzez rozszczelnienie nawierzchni drogowej i parkingowej wraz z zagospodarowaniem zielenią.</i>
6.	Metody	Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone formach: – udostępnienia dokumentów w formie elektronicznej ZIM (http://zimslupsk.pl/), na stronie BIP UM w Słupsku i na stronie www.slupsk.konsultacjejst.pl . – możliwości zgłaszania uwag telefonicznie pod nr telefonu: 59 848-37-34, możliwości zgłaszania uwag na formularzu konsultacyjnym przesłanym w formie elektronicznej na adres konsultacje@zimslupsk.pl .
7.	Akcja informacyjna	Akcja informacyjna została przeprowadzona w formach: – udostępnienia informacji na stronie www.slupsk.pl , – udostępnienia informacji wraz z dokumentami na stronie ZIM, https://zimslupsk.pl/przebudowa-parkingu-przy-ulicy-11-go-listopada.html – udostępnienia informacji wraz z dokumentami na stronie BIP UM w Słupsku, https://bip.um.slupsk.pl/dialog_spoleczny/dokumenty/6585.html – zamieszczenie informacji wraz z możliwością przekazania uwag na platformie KONSULTACJE SPOŁECZNE https://slupsk.konsultacjejst.pl/
8.	Planowane dalsze działania związane z konsultowanym tematem	Po wykonaniu pełnej dokumentacji projektowej, uzyskaniu niezbędnych decyzji i zezwoleń, realizacja projektu planowana jest na rok 2024.
9.	Liczba osób biorących udział w konsultacjach (liczba osób, które złożyły uwagi na formularzach oraz biorących udział w spotkaniu)	1. Radni Rady Miejskiej w Słupsku – 0 2. Mieszkańcy – 5 3. Przedstawiciele organizacji pozarządowych – 0 4. Przedstawiciele mediów – 0 5. Inni – 1 osoby (0 UM i 1 ZIM) 6. Uwagi (liczba formularzy) - 1

UWAGI ZGŁOSZONE W TRAKCIE KONSULTACJI			
Zgłaszający uwagę	Treść uwagi	Propozycja zmian wraz z uzasadnieniem (od zgłaszającego uwagę)	Odpowiedź na uwagę
Mieszkaniec miasta	Uważam, że projekt jest bardzo dobry, skrócone miejsce postoju Taxi, chodnik na przystanek, miejsca dla niepełnosprawnych, zrobione dojścia dla pieszych, jednocześnie odstraszające kierowców do zastawiania przejść jak to do tej pory było. Cieszy więcej zieleni, zagospodarowanie terenu na ogrody deszczowe przy skrzyżowaniu parkingu z ulicą Generała Władysława Andersa oraz przy skrzyżowaniu z Romera. Mam nadzieję, że w przyszłości identyczny remont dostanie uliczką parkingowa równoległa do Generała Władysława Andersa przy przychodni oraz parking znajdujący się po drugiej stronie ulicy Profesora Eugeniusza Romera za planowanym remontowanym odcinkiem, który by stanowił jego przedłużenie (zaznaczone na żółto). I myślę, że dla zwiększenia bezpieczeństwa można na jezdni położyć odblaskowe naklejki, by oznaczyć przejście gdzie często przechodzą ludzie, a kierowcy nie uważają w tym miejscu (zaznaczone na czerwono). Super projekt! Pozdrawiam!	-	Wskazane przez Mieszkańca tereny nie są w administrowaniu ZIM w Słupsku. Z uwagi, iż droga na terenie parkingu jest drogą wewnętrzną zostanie wyznaczone na wskazanym odcinku sugerowane przejście dla pieszych z obniżonym krawężnikiem.
Mieszkaniec miasta https://slupsk.konsultacjejst.pl/	Nie	-	-
Mieszkaniec miasta https://slupsk.konsultacjejst.pl/	Projekt bardzo sensowny, pozwoli chociaż w małym stopniu rozwiązać problem retencji na przebudowanym obszarze.	-	-
Mieszkaniec miasta https://slupsk.konsultacjejst.pl/	Koncepcja spełnia moje oczekiwania i nie ma potrzeby zmian.	-	-
Mieszkaniec miasta https://slupsk.konsultacjejst.pl/	Nie liczyłem, ale mam obawy czy nie ulegnie zmniejszeniu ilość miejsc postojowych?! Reszta bez uwag.	-	Koncepcja zakłada utworzenie i wyznaczenie 87 miejsc postojowych, w tym 3 miejsca postojowe dla osób niepełnosprawnych oraz 4 miejsca postojowe dla taxi.

			W obecnym stanie miejsca postojowe nie są wyznaczone przez co nie jest znana dokładna ilość miejsc.
--	--	--	---

DYREKTOR
Zarządu Infrastruktury Miejskiej w Słupsku

mgr Tomasz Orłowski